CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
Gerência de Expediente Legislativo

Folha de Informações

No ofício de n° 363/2018, expedido pela chefia de gabinete do
Excelentíssimo Senhor Prefeito de Araraquara , datado de 07 de março de 2019,
consta erro formal. O referido documento comunica resposta à indicação de n°
366/2019, de autoria do Vereador Cabo Magal Verri , e não 366/2018, como foi
informado, devido erro de digitação do ano na indicação encaminhada à Prefeitura ,
conforme cópia anexa.

Araraquara , 12 de março de 2019.

Página 1 de 1

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito-

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 07 de março de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
à Indicação n° 366/18, de autoria do Vereador Cabo MAGAl VERRI, fomos cientificados
pelo Departamento Autônomo de Água e Esgotos -- DAAE, que conforme inspeção
realizada no local indicado, foi constatado que o medidor de água e o registro de
esfera encontravam-se danificados e a caixa padrão sem tampa. Dessa forma , os
serviços de reparos e substituição de equipamentos foram executados e o fornecimento
de água foi restabelecido .

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosa rnen te,

RS. {G. 6.973!19)

Autoria: Vereador Cabo Magal Verri

Despacho:

Araraquara,

DEFERIDO
1 8 JAN. 2019
H .
!!L'~

1Presidente

8- 1 1111111111 llllllllflliiRilâ(Hiftill
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Seçao de Protocolo

21/01/2019 17:36:25 Gulche: 006 973/2019 Processo : 000 003/2019
Nome C.M.A. ·IN O. N° 0366/2019

DistribuiçAo: Chefia de Gabinete

Assunto: SOL PROVID~NCIAS

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, a necessidade de entrar em
entendimentos com o setor competente, afim de procederem reinstalação de
Hidrômetro (Registro de Água) na Praça e área esportiva denominada "Campo de
Futebol João Aparecido Galho" localizada na Avenida João Soares de Arruda ,
Jardim Manacás, a qual encontra-se impossibilitada para uso habitual dos
frequentadores em razão da falta de manutenção e ausência da água que era
disponibilizada aos cuidadores (moradores) do local. Pedido que faço visando
atender solicitação em questão.

Araraquara, 18 de janeiro de 2018.

Cabo a ai Verri
Ve ador

Página 1 de 1
831- PREF.MUN. SETOR COMPETENTE, SOLICITAÇÃO DE REINSTALAÇÃO DE HIDRÔMETRO NO
CAMPO DE FUTEBOL AV. JOÃO S. E ARRUDA.